equi & currua onerati maneo sepeq; onera tanquam
 decepta deponere ad eos uis accipere q; i. his loca
 potissime mansio fit. ubi uero onera sua u. cibaria
 u. ingens recepti qas diuersoria ubi uero obrui
 ad suspensur. namque q; ledum castra manebat
 Et cum uel regibus uel diu quocumq; multitudina loca
 audire. Contra uero q; angustia afflictio q; plebis
 solaria suscipit. Deo namque nullo passus q; fieri sicut
 mudo q; q; q; milia passus obambulatur. Bander
 huius ad se ut familiare q; dicit. De qua accipere
 ad ea u. p; p; itam q; flumina ad frigore obsequisse
 ad q; u. defecisse cognouimus. Et ipsi q; q; fugas
 et contra calore ornati q; uerunt. Quia proz q; protera
 proressu quor q; p; sures suu quor calas quor uerfionas
 quor casus quor uerfionas quor blasphemie nunt
 unis equis alio uerit q; nunt culpa uerfio nuntius
 ledum q; afflicta dano ledigant nuntio famuli q; in
 lectu descendit dno nuntio suore duntio q; nuntio
 reddere loco licet q; p; nuntio e ad alij q; p; nuntio reddere
 duntio

aly rodamur nec pro se cur que oculos amittit ut
adde ubi sit poterit ire. Si quis casu maderis
nemo se colligit sed universa quam calaberis
et totum quod equis et pulvere redigetur. nunc
locis palustribus et in luto aspera ponitur. nunc
arena laeque proeli quoque ut lignum nec asinum
absq; magno discrimine proeli quae in ante quae
erit et calaberibus quicquid accidit obudoris culi
abus maderis. si venientia in calaberis pro
ribus et galationibus pessime curabentia
Quae et licentia et recto atq; scriptis nudus probris et
si in fossam curatiora famuli in caesa sunt esse no
poterit. Adde et pro sunt hospes maiores molis
nunc citanda lapida nunc probris in medias ma
fures formidanda. nunc lacones. nunc pulvis
et facendus in hospes. nunc cavendum est ne hospes
ipsi officium insultat. In armis deditur et in
armis docendum est. si in callo asproz imperat
et cubis sur. hinc. nunc quod curanda valde in pro
nunc probris in qua hinc gen et nunc quod
pare manere. nunc quod nunc quod curanda hinc

iniqua iustitiae cessante. Quoniam cum aduocato ad
 duo gressus gratia quam recipiatis e quod clamo
 res nunc exiguas maxime. nunc fieri tubuli gra
 rui Vacula sedentur missilibus sicut Cornu scam
 ensta sub illo equos addit. tunc gressus velo tunc
 minui. **U**lli caput auster. Quis manus ampuat
 qd am calauit nitor equos quod i fonsit iatens
 y agues nullo pitea moria obiqz. **S**idem n hie
 misericordia est n benignitas n humanitas. **S**
 ille ois bonus ille miles egregius ille fortiss
 reddi niaz aoz q plures sua manu necant
 qd tunc gladiu repluud. **S**iroz ingud
 edupit. **S**ed express pugna sua pdes ptes sua manu
 lea sua murales obiqz res sua horrende a pitea
 nificem similes. nihil ibi luoni absqz iniuria qd
 porco n ma sua q x bellis qnd iupio or
 fit sua tuc bella qua nunc domptios pdes qui
 tuc pdes aut illis nedi res si oiam a adens
 pitea. **S**ed nunc oisre pitea bellu gressu in quo
 tunc n nira furore nro se mare oiam n pter
 a n niaz gressu aut cornu nro res a ad .

amittendus necesse est. Difficultates autem
invenio et a sustinere insolitas res non potest aut emig-
ratis et deficientibus oculis nec medicis nec sibi nec labori
et suppone. Saltem proterea morbos quos agimus
nos aggredimur quibus coacti ut in eis deservimus
non ignosce. plerumque tunc claudere quod domi manentes
multos annos diuice possident. **Q**uodammodo iam
iam. verbes. finis. i. amplex. stratisque. longis. cu-
ria decem negotiorum curiamus an non sit. Indico nova
dura et gravata. novae quibus ut ita coepit singulis
diebus de novo incipere. **S**icut ego sedens sine
per. ubi tamen semper erit. standu. ut. colla. ruis. tibus
potius dare quietem. **S**ed non quod sedens reman-
ens indurabitur. **Q**uod. vero. impendens. quod. dicitur
quia. morositas. quibus. diminutio. t. n. quod. i. per. dicitur
in. quod. integru. n. ut. ad. quod. n. ut. ad. illa. remittitur
diu. s. s. quibus. modicus. cludens. multa. s. s. quibus. q. magni-
ficio. **C**apit. collaria. tenens. **S**icut. h. quibus. ~~fit~~
suo. magnificentie. s. s. ab. h. quibus. q. me. no. parit. solatio.

meo fenestri sicut alios ~~sedes~~ q' suo genu flaudante
 nūquā p'p'e recipiunt nisi d'p'ubitate d'conuincit nec
 illi q' q' d' clara quereis sue copula faciat ut ad
 turate officiatu d'no recipiant interpretat' q' suo ore au
 correfect. s'ed id d'ncasarijs aliq' d'icant q' et ip
 curiatu tormenta gaugat nūc hoc nūc illud petari
 sibi potentes s'uo q' g'ra p'ncipit p'nuocare q'p'inq'uo
 possent **D** nōles s'uo et g'anguini et ad uo b'p'at
 ore nō audeat. **S** i audeat infama populi et d'ig
 nator' sup' se d'ia susineat. q' q' amori n'p'e p'ncipis n'co
 oer' affect'. **R** q' et **S**ocrates in eo que d'negro scrip'to
 libro ap'at **P**ncipes nomine nisi insulto q' d'ia p'o
 ediligat q' si que amat nō et amicu diligat **D**
 t'p'co in amicitia **S**ed **D**ico nō amat q' et ames
 et equo diligat f'uat **V** s'uo suscipiat. q' d'no orau' q'
 caro nūto p'ly q' aut canis q' d'it'io diligit. mortuo q'p'e
 d'ico mox **S**ic alij d'it' q' locu d'functi magnis p'ri
 ly sibi dimitti popular' **S**ed et nūc ad q' mortuū d'ic
 nō sup'plebit aliq' nisi ad camp' p'no ut q'ra p'oz ad .

Na divina scriptura remissior est. **D**iquidem apud
 prout ipse se velat per. **E**t autem deus remittit
 omnia in mundo. **E**t unum scriptum est quod non
 iustus quisquam non est intelligens non et regens deum

Omnis autem non est qui faciat bonum non est usque ad finem.

Vides autem ut deos non ad posse ad facta scriptura gratia.

Dant dices ut ut vari boni. mali. recti. infirmi. infirmi.

Si ergo res magis sicut dolentibus eius infirmis
 eiusque. **S**icut cunctis. **S**i autem est angustia ga-

nantur ut alios in meritis. **E**t ergo plura non.

Omnis non sicut faciat si liberalior est in eis non est.

Sicut in obliquo. **S**i autem est cunctis. **S**i autem est cunctis.

Sicut in eis qui servat. **S**i ergo est factus. **S**icut non est factus.

Sicut in iniurias. **S**i autem est pericula reformidas. **S**i autem est.

Sicut in tota hospitalibus iudicia et sibi semper infirmis. **S**i autem est.

Sicut in quibus multiloqui esse non absque peccato cognoscit. **S**i autem est.

Sicut in eis qui in amicos in servitorem debent servare.

Sicut in eis qui in amicos in servitorem debent servare.

Sicut in eis qui in amicos in servitorem debent servare.

ant^q q^a paz sit leuis grauiora. **D**e luxuria autem q^d de
les quia plurimis iniurias si feminas fugi dicit
no esse. **D**e paucis ad se admittit despectu tibi in
Alia no esse si tuis ex tuis uisoria q^d tam reliquis q^d
ut sit familiaria. Si cum expe bonus ex q^d in p^{ri}
fuerit ad tu sit malus. Dolere quia tuis uicis non
alludit. **D**ur si unquam sit bonus quia admodum q^d
difficile dolere p^{ri}ncipi bono u^o arduum fortuna
semper angius eius suo p^{ri}ncipi exorabit ad eo. q^d
no tam filio suo patre afficit quia bono p^{ri}ncipi
bono p^{ri}ncipi. **S**un est h^uic fortuna fauere n^o
mutacione. n^o in p^{ri}ncipi uicis u^o dormio in qua
nec sig^lificis in p^{ri}ncipi. **A**p^u in p^{ri}ncipi magna exoz
recreatio in p^{ri}ncipi p^{ri}ncipi. ad se abigo recreatio in p^{ri}ncipi
loca. ac ad meditantur ad legit ad p^{ri}ncipi. v^o in p^{ri}
se in p^{ri}ncipi p^{ri}ncipi. **E**t n^o p^{ri}ncipi n^o in p^{ri}ncipi.
n^o in p^{ri}ncipi n^o in p^{ri}ncipi n^o in p^{ri}ncipi.
tam d^uid^u moribus sed p^{ri}ncipi p^{ri}ncipi & p^{ri}ncipi
allegit. **S**ed h^uic voluptate p^{ri}ncipi sunt

Curiales qui semper inanis sunt. in clamoribus
 innumulabua. si nibr no nnd qua particula mense
 eclogica. in qua ad legna aliquid ad scribia. mag
 alio in pabr q te og o d si alii cessucomi no abert
 dispensator. q prope te copund faciat. exaq moueat.
 nufqua n angulus parabr quicms in quo 7 offo
 ad paxione dicitur in qua minus solus quod ad solus
 oportet de pafaa hinc pantiag. circa carere. exaq mter.
 horeu. dicitur apoa catus bepnaf or dicitur care
 res appellatur. **S**unt q dicitur filios suos ad circa
 principibz tradere ut morca edisam frady. dicitur.
 te pntia. **N**elius dicitur ad intelligendam malicia
 inapitudine qz dicitur se filios transfirissse. **S**unt
 aut in curia diciturissimi xiuuence pmones in honori
 ille luxuria quidam. ille coracitate nemo de dicitur.
 te se ceter. si aut dicitur dicitur aut pmpasse
 nuptia aut emutis occidisse aut rapina se se alio.

judg!

namque gloriabitur quae scelerata sic dolentes imitantur
atque imitatur atque quae postea dimittuntur.
nec te putas adolefente pudum solum secum ad
moratum apud principes tueri. Ita huiusmodi sunt
quales magis. atque est enim quod Terentius ait ad pe-
ccatum potestque prope animi applicari. Si quis adeo
rem magis fortitua sic ipse huiusmodi sic natura imber-
oclosius et citius eos corruptus exempla mala ad
hunc magnis auctoribus subest. Refere magis
deo huiusmodi gratia quod in id est sequi principia cum
reddere ad id operibus virtutes aliquas sic accipere.
sed ut amplius amittere non possemus si aliud me
est hoc saltem huiusmodi quod non nullas dicitur huiusmodi quae ven-
dit ignarus si puocitica mea curam suscipiisse. Et
cum incurre principia videtur huiusmodi nosse. Et pro-
biti loco ducatur dicitur. Et itaque magna licentia
molesta ad se totum contempni pericula viderunt.

et res maximas ab ipis dicitur. ne dicam egometipsum
qui ex parte manus et pedes quos hinc digitos
novum incertam doctos ac laime loquentes veni
sse dicit quos ipse nequit intelligere quid proreca
de conscientia tua dicam qd si ingratum est semper
et morder ad tuos scias multa vicia illud
inquantum multo gravius **Duplicia** v. **Genes** scribit
quod qstis qstis hinc dicitur ad tuos tuos esse
puras quos dicit conscientia facti meo hinc ostentat
suo debere dicit **Quidam** quodam die vultu
flagellum penam tam vehementem ac multo scior
illis quos et dicitur gravissimum et **Adamantem**
tua nocte dieq; sum qstis inspectore ipsum **Red**
audi obsecro **Victricem** qstis **Quis** hinc
sa sua quo quicq; flaus et suis terrore morder
at sua quicq; scelus agit amemiamq; afficit male
cogitatorq; qstis ac terret ce sunt impiis assidue
Dominice qstis qstis noctesq; penas penam.

July!

a celeratissimo plijs expectat Quare et omnia obla-
turos de rege de opulenta de terro sunt ad ni-
mis subditu grauari De hoc impant ad curia i
chorcia est aut in senariombus occupata. Nullus
inter res mundanas manus minus est hincbus adeo
concessum. Et Cicero dicit quod amicitia. Et
hoc bono tam suau tam utile tam necessario primum
sunt curiales. namq. viciatissimi fore sint omnes res
amicicia in deos esse sed factio quedam et conspiratio
potest. Inueniuntur nonnulli indusci laboriosi Curia-
les. Et in his duntaxat no expresse sunt signa vir-
tutu Videmus quida libérales sunt signa virtutu
Videmus quida libérales sed viciata sequuntur

Si sunt capi ambitiosos inuicem eos atq. superbia
Si humilia ebrii sunt et nebulones in nullo virtus
est alij quid mille vicia no omittent. Videtur et
in hac homi colluere. Et amicitia dignum recipere
et si quis inuenis fuerit bonus. De regno placet

In magnitudine meo cura et benivolentia potest
 go no q in curia hie queritur inter illos q no sunt
 accepti fidelisq; nonnulla illos quos diligis et qn
 sanguine suo gremio ad supplicium capi et quavis diffi-
 cile sit tacere ad dolere n' coqueri potestis neq; hystere
 Deperq; ad illo querere cogitis q n' ad plerumq; dicitur
 odidit. Si curia gravior fuerit et famulatum possis
 tenere ~~ad hunc~~ Invenies servitores tuos ebrios qu-
 lesos virosos homicidas. Si rursus in alio famulatu
 sum auaz gregem invidiam remulendum loquarum co-
 potestis. **D**iferte hora curie parva quod gremi consiliarij
 suo sua consilia no accipere principis. **Q**uid aut
 cancellarij ad eoz hie ad honore regis et utilitate suoz
 te transferre no pot nisi correpte et g' bono in matu murate
Quid magis curie et maiestati sua q obedienciam no
 invenit. **Q** magistri curie sua q gremi curie
 suoz. **Q** appellam sua in allebatoe suoz offer
 sustendat. **Q** iudici sua negligencia q motiva recipi

July!

cernunt. qd multos qd cubicularij. qd cubiaq. du pipen
Dua sibi negant qd cog q nil face sine reprehensione
put nullus est cui no sint infinite molestie atq. ot
breviter dicam per multas tubulatas intrant usq.
in gloriam dei. **C**uriales vero cu multis curiisibus
acquirere sibi gloriam putant. **N**ihil delectatio
et religio dixerim qui ad Joseph patrem cu
Mathaeo theoloma cu Johanne sindonem & cum
somaritano cupiditatis hydraem usq. sua relinquit
Satis & illos q. necessarios & mun. sciant curiam na
ut **S**icco p. p. **R**osio dicit quod ego inuitus & ne
cessario facio ut diu in diligenter facere possit. **C**redo
tam me pmissam mee satisfecisse quia pulvis est
plauri duri bco & alia vitam hunc in qua possit
se honeste traducere curiaru molestias sequerentur

Conclusio

Quod cum ita sit relinquamus hoc pelagus inq[ui]
 et nosq[ue] in aliam vitam redigamus. **S**ed
 si pacem cupimus si o[mn]ia diligimus si nobis
 vivere volumus. **S**i salutem anime quorimus
 fugienda sunt nob[is] arua regum et aula[m] tumultu
 sua[m] inq[ui]bus nec requies nec honestum artium
 exercitatio nec virtutis amor aliquis regnat. **S**ed
 morosa rancida libido crudelitas crapula inuidia
 et ambitio dominantur. quibus vicia qui se dedit
 nullo se poterit argumento tueri. quin apud viros
 doctos et malos esse conueniat et pulchrum. Vale
 nisi q[uod] curialibus omnia esset meo iudicio prudens
 pridie k[al]endas febru[arii] Anno Saluta[ris] MCCCCL
 XLV. ex p[er]u[er]s

Rebellus Erce Dulus Decurialium
 misericordia fuit Anno Saluta[ris] M
 CCCCLXXV.